



## ORDEM DE COMPRAS/SERVIÇO

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**

End: Rua T-14, nº 249

Cep: 74230-130

Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços)

CNPJ: **02.106.664/0001-65** Insc. Mun.: Isento

Site: [www.ovg.org.br](http://www.ovg.org.br) Insc. Estadual: Isento, Lei Federal nº 3.193 / 1957

Número:

**266/2022**

Emissão:

**03/11/2022**

Processo:

**202200058004812**

**Sector Requisitante: GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO**

### FORNECEDOR

Nome: TEK ATACADO DISTRIBUIDOR DE SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

CNPJ: 27.316.854/0001-38

Fone: (62) 3324-0908 ou 9 9221-0171

Contato: Sra. NAIR OLIVEIRA

Email: [vendas03@tekdistribuidor.com.br](mailto:vendas03@tekdistribuidor.com.br)

End: TV JOAO AIRES

Nº: 175

CEP: 75.020-310

Bairro: SETOR CENTRAL

Cidade: **ANAPOLIS**

Estado: **GO**

DADOS BANCÁRIOS: **BANCO BRADESCO (237) AGÊNCIA: 0240 CONTA CORRENTE: 32953-3**

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	R\$ UNIT.	QUANT.	R\$ TOTAL
1	Lote 01	Cabo de rede UTP LAN Categoria 5E - Modelo de referência: CABO DE DADOS U/UTP MLAN C5E 24AWG CMX AZ	LEGRAND	Cx com 305mts	R\$ 638,00	15	R\$ 9.570,00
2	Lote 01	Cabo de rede UTP LAN Categoria 6 Azul - Modelo de referência: CABO DE DADOS U/UTP SOHO C6 24AWG CMX AZ CL	LEGRAND	Cx com 305mts	R\$ 962,00	5	R\$ 4.810,00
3	Lote 01	Cabo de rede UTP LAN Categoria 6 Vermelho - Modelo de referência: CABO DE DADOS U/UTP SOHO C6 24AWG CMX VM	LEGRAND	Cx com 305mts	R\$ 962,00	1	R\$ 962,00
4	Lote 01	Keystone RJ45 Cat. 5E (fêmea) - Modelo de referência: NAO INFORMADO	LEGRAND	Unidade	R\$ 10,35	300	R\$ 3.105,00
5	Lote 01	Conector RJ45 Cat.5E (macho) - Modelo de referência: CONECTOR MACHO RJ45 C5E SOHO CABO SOLIDO (PCT 50)	JFL	Unidade	R\$ 0,265	2500	R\$ 662,50
6	Lote 01	Conector RJ45 Cat.6 (macho) - Modelo de referência: CONECTOR MACHO RJ45 C6 CABO SOLIDO	NETWOR	Unidade	R\$ 2,90	500	R\$ 1.450,00
7	Lote 01	Keystone RJ45 Cat. 6 (fêmea) - Modelo de referência: CONECTOR FEMEA SOHO C6 T568A/B BR	LEGRAND	Unidade	R\$ 26,70	100	R\$ 2.670,00
8	Lote 02	Organizador de cabos com Fita de Velcro - Modelo de referência: VELCRO PRETO (ROLO 3 MTS)	SECCON	Metros	R\$ 7,50	30	R\$ 225,00
9	Lote 02	Régua de Energia 19" 8 tomadas - Modelo de referência: REGUA 19" 08 TOMADAS 2P+T 10A - EPR 208	MAX	Unidade	R\$ 64,50	4	R\$ 258,00
10	Lote 02	Alicate para inserção de fios Punch down (Fêmea Keystone) - Modelo de ref.: FERRAMENTA DE TERMINACAO 110 IDC	SECCON	Unidade	R\$ 36,00	1	R\$ 36,00
11	Lote 02	Localizador e Testador de cabos de rede e Telefonia RJ 45 e RJ 11 - Modelo de ref.: TESTADOR DE CABOS UTP RJ11/RJ45 NS46	SECCON	Unidade	R\$ 132,50	3	R\$ 397,50
12	Lote 02	Alicate de Crimpagem RJ 45 e RJ 11 - Modelo de referência: ALICATE P/CRIMPAR RJ11/12/45 C/CAT. - K-GL5029A-N	SECCON	Unidade	R\$ 112,00	6	R\$ 672,00
13	Lote 02	Capa de Plug RJ45 (macho) Azul - Modelo de referência: BOTA PARA RJ45 AZUL (PCT 25)	SECCON	Unidade	R\$ 0,26	1500	R\$ 390,00
14	Lote 02	Capa para Plug RJ45 (macho) Vermelho - Modelo de referência: BOTA PARA RJ45 VERMELHA (PCT 25)	SECCON	Unidade	R\$ 0,27	100	R\$ 27,00
15	Lote 02	Rotulador Eletrônico - Modelo de referência: Rotulador brother PT80 -	BROTHER	Unidade	R\$ 260,00	1	R\$ 260,00

**IMPORTANTE: O recebimento dos Itens deverá ser em conformidade com a Proposta Comercial enviada pelo Fornecedor**

<b>Valor por extenso:</b>	<b>Vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reais</b>	<b>Total</b>	<b>R\$ 25.495,00</b>
<b>Cond. Pagamento:</b>	O pagamento será efetuado através de transferência em conta corrente em até 30 (trinta) dias após e entrega dos produtos/serviços e emissão válida do documento fiscal correspondente, devidamente preenchido e atestado pelo Gestor indicado pela OVG		
<b>Prazo de Entrega:</b>	Os produtos deverão ser entregues de forma integral em cada lote, com um prazo de entrega de até 30 (trinta) dias contados da solicitação da OVG, observando-se as condições do Termo para a entrega dos mesmos, e ainda entregues na Sede da OVG, localizada na Avenida T-14, nº 249, Setor Bueno, Goiânia-GO.		
<b>Atenção:</b>	É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material / serviço na OVG.		

### Observações:

Os materiais/produtos deverão ser novos, de 1ª qualidade e entregues em perfeitas condições, não podendo estar danificado(s) por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência/embalagem, sob pena de não recebimento dos mesmos. O transporte e a descarga dos produtos no local designado correrão por conta exclusiva da empresa contratada, sem qualquer custo adicional solicitado posteriormente. A recusa injustificada da Contratada em entregar o objeto no prazo e/ou quantitativo estipulado caracteriza descumprimento total da obrigação assumida, sujeitando-o às penalidades previstas no termo. O fornecedor que descumprir com suas obrigações, injustificadamente, ficará sujeito às penalidades previstas no subitem 9.7 do Regulamento para Aquisição da OVG. **ITENS 5 E 6 - PODERÁ ENTREGAR EM PACOTES DE 20 UNIDADES, CONFORME CONSTA DA COTAÇÃO, DESDE QUE ATENDA O QUANTITATIVO SOLICITADO.**

**NOTA-SE:**

A contratada deverá encaminhar juntamente com as notas fiscais, certidões de regularidade fiscal e trabalhistas, exigidas na contratação. O pagamento será liberado, com o atesto da nota fiscal acompanhada das certidões regulares.

**Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.**

**Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.**

Diretora Geral

Diretor Administrativo Financeiro

Recibo/CONTRATADO



Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado



Sérgio Borges Fonseca Júnior